
 

 

UCHWAŁA Nr 120/XI/2019 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 20 maja 2019 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Leśniewo w mieście 

Ostrołęka 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

 

 

§  1. 

 

W uchwale nr 55/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Osiedla Leśniewo w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego poz. 3048) uchyla się § 2. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


